1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

05.05.2015                                       № 268
       р.п. Каменоломни

	О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»

Руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Октябрьский район», решением Собрания депутатов Октябрьского района от 01.08.2013 №189 «Об утверждении Положения «О присвоении звания Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»», рассмотрев ходатайство первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района,

Собрание депутатов Октябрьского района  решило:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Октябрьского района» следующим гражданам:

1.1. Бойко Дмитрию Дмитриевичу посмертно, участнику Великой Отечественной войны 1941-1945гг., Герою Советского Союза.
1.2. Топилину Федору Ивановичу участнику Великой Отечественной войны 1941-1945гг., за активное участие в общественной и политической жизни Октябрьского района, в организации духовно-нравственного, патриотического воспитания молодежи района, а также в связи с 70 летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.
1.3. Лушникову Григорию Федоровичу труженику тыла в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., ветерану труда, члену Совета Ветеранов войны и труда Октябрьского района за активное участие  в общественной жизни Октябрьского района, патриотическое воспитание молодежи района, а также в связи с 70 летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

                   Глава
       Октябрьского района

                     Е.П.Луганцев
 Председатель Собрания депутатов
       Октябрьского района

                              П.Г.Конорезов